渝经信发〔2025〕87号

	重庆市经济和信息化委员会
重庆市人力资源和社会保障局
重庆市总工会

关于“巴渝工匠”杯重庆市第六届电力行业

职业技能竞赛获奖情况的通报

各区县（自治县）经济信息委、人力社保局、总工会，西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信、人力社保、工会部门，有关单位：

为深入贯彻习近平总书记关于就业和技能人才工作的重要指示批示精神，认真落实中共中央办公厅、国务院办公厅印发《关于加强新时代高技能人才队伍建设的意见》要求，紧紧聚焦“33618”现代制造业集群体系，加快推进“巴渝工匠2025”行动计划和“智能+技能”数字技能人才培养试验区建设，根据重庆市高技能人才工作联席会办公室《关于印发“巴渝工匠”杯2025年系列职业技能竞赛计划的通知》（渝高技办〔2025〕3号）要求，由重庆市经济和信息化委员会、重庆市人力资源和社会保障局、重庆市总工会主办，国网重庆市电力公司承办的“巴渝工匠”杯重庆市第六届电力行业职业技能竞赛已圆满落下帷幕。本次大赛本着公平、公开、公正的原则，在重庆市职业技能鉴定指导中心全程监督下进行，现将获奖情况予以通报（详见附件）。
本次竞赛设有信息通信信息化系统管理员（电网自动化）、电力电缆安装运维工（电力电缆）、供电服务员（电力营销）、试验员（输变电施工试验）4个赛项，全市共有50家单位、286名选手报名参赛，通过理论考试和实操技能比拼，最终4个赛项分别决出个人一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名，团体一等奖1个、二等奖2个、三等奖3个；各项目个人一等奖获得者，优先推荐参评“全市技术能手”。评选优胜奖84名，其中信息通信信息化系统管理员（电网自动化）19名、电力电缆安装运维工（电力电缆）21名、供电服务员（电力营销）20名、试验员（输变电施工试验）24名，根据各参赛单位竞赛组织情况评选优秀组织奖10个、特别贡献奖1个。获奖个人和单位名单见附件。

希望获奖的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，大力弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，营造劳动光荣的社会风尚和精益求精的敬业风气，促进人才培养和产业发展深度融合，推动提升全市电力行业职业技能整体水平，为全市经济社会发展做出新的更大贡献。
附件：“巴渝工匠”杯​​重庆市第六届电力行业职业技能

竞赛获奖个人及单位名单
重庆市经济和信息化委员会     重庆市人力资源和社会保障局

                    重庆市总工会
2025年12月17日

（此件公开发布）

附件

“巴渝工匠”杯重庆市第六届电力行业

职业技能竞赛获奖个人及单位名单

一、个人奖

（一）信息通信信息化系统管理员（电网自动化）项目（25名）

1.一等奖（1名）

王  华   国网重庆市电力公司市区供电分公司

2.二等奖（2名）

高  磊   国网重庆市电力公司市北供电分公司

臧  源   国网重庆市电力公司长寿供电分公司

3.三等奖（3名）

丁渝洲   国网重庆市电力公司市南供电分公司

黄  玲   国网重庆市电力公司永川供电分公司

喻  坤   国网重庆市电力公司云阳供电分公司

4.优胜奖（19名）

贾源琦   国网重庆市电力公司市南供电分公司

杨  垚   国网重庆市电力公司万州供电分公司

张蓝丹   国网重庆市电力公司北碚供电分公司

姚  翔   国网重庆市电力公司北碚供电分公司

黄天硕   国网重庆市电力公司铜梁供电分公司

李安皓   国网重庆市电力公司万州供电分公司

徐  丹   国网重庆市电力公司开州供电分公司

冉益嘉   国网重庆市电力公司长寿供电分公司

蒋俊祺   国网重庆市电力公司江津供电分公司

陈鹏宇   国网重庆市电力公司璧山供电分公司

熊来红   国网重庆市电力公司市区供电分公司

周虹希   国网重庆市电力公司永川供电分公司

王贵梅   国网重庆市电力公司石柱供电分公司

董婷婷   国网重庆市电力公司市北供电分公司

李  钦   国网重庆市电力公司开州供电分公司

韩  钏   国网重庆市电力公司璧山供电分公司

陶  洋   重庆兴奥电力设备有限公司

谢  文   重庆思睿电气有限公司

叶  意   国网重庆市电力公司信息通信分公司

（2） 电力电缆安装运维工（电力电缆）项目（27名）

1.一等奖（1名）

叶  练   国网重庆市电力公司市区供电分公司

2.二等奖（2名）

黄法清   国网重庆市电力公司市区供电分公司

熊赋志   国网重庆市电力公司市北供电分公司

3.三等奖（3名）

李昌林   国网重庆市电力公司璧山供电分公司

印小魂   重庆市送变电工程有限公司

汪长锐   重庆长信实业有限公司

4.优胜奖（21名）

周汇东   国网重庆市电力公司市北供电分公司

史发港   国网重庆市电力公司合川供电分公司

胡晋瑜   国网重庆市电力公司万州供电分公司

胡冻三   国网重庆市电力公司万州供电分公司

彭洪林   国网重庆市电力公司璧山供电分公司

潘  越   重庆市送变电工程有限公司

李少东   重庆长信实业有限公司

吴  勇   重庆川东电力集团有限责任公司

曾  阳   国网重庆市电力公司合川供电分公司

肖  垒   国网重庆市电力公司綦江供电分公司

毛方春   重庆市双高实业有限公司

田  辉   国网重庆市电力公司铜梁供电分公司

张  洪   重庆涪陵区瑞安电力建设工程有限公司

扈  磊   国网重庆市电力公司长寿供电分公司

汪  兵   重庆市双高实业有限公司

李  科   国网重庆市电力公司超高压分公司

王晓强   重庆广汇供电服务有限责任公司

游  涛   国网重庆市电力公司綦江供电分公司

王  鹏   国网重庆市电力公司永川供电分公司

冉  东   国网重庆市电力公司江津供电分公司

王友栖   重庆广汇供电服务有限责任公司

（三）供电服务员（电力营销）项目（26名）

1.一等奖（1名）

朱明阳   国网重庆市电力公司合川供电分公司

2.二等奖（2名）

汪鑫钥   国网重庆市电力公司万州供电分公司

朱方麟   国网重庆市电力公司璧山供电分公司

3.三等奖（3名）

王昱东   国网重庆市电力公司垫江供电分公司

黄曼玲   国网重庆市电力公司长寿供电分公司

雷鸿源   国网重庆市电力公司璧山供电分公司

4.优胜奖（20名）

陈晓慧   国网重庆市电力公司市南供电分公司

颜  新   国网重庆市电力公司铜梁供电分公司

王子豪   国网重庆市电力公司市区供电分公司

杨  强   国网重庆市电力公司大足供电分公司

罗  颖   国网重庆市电力公司合川供电分公司

古海林   国网重庆市电力公司永川供电分公司

陈乾林   国网重庆市电力公司酉阳供电分公司

李媛媛   国网重庆市电力公司垫江供电分公司

冉航舟   国网重庆市电力公司石柱供电分公司

杨雅涵   国网重庆市电力公司北碚供电分公司

刘中高   国网重庆市电力公司秀山供电分公司

曹桢秋   国网重庆市电力公司长寿供电分公司

刘昌韦   国网重庆市电力公司铜梁供电分公司

石孝承   国网重庆市电力公司北碚供电分公司

杨雨佳   国网重庆市电力公司市北供电分公司

杨  帆   国网重庆市电力公司市区供电分公司

赵洳颍   国网重庆市电力公司綦江供电分公司

张洁心   国网重庆市电力公司市南供电分公司

吴  灿   重庆润德供电服务有限公司

张文景   国网重庆市电力公司营销服务中心

（四）试验员（输变电施工试验）项目（30名）

1.一等奖（1名）

汪先进   国网重庆市电力公司万州供电分公司

2.二等奖（2名）

金作林   国网重庆市电力公司市区供电分公司
王  琪   国网重庆市电力公司永川供电分公司
3.三等奖（3名）

卿  豪   国网重庆市电力公司永川供电分公司

刘  川   国网重庆市电力公司超高压分公司

周炜然   国网重庆市电力公司市北供电分公司

4.优胜奖（24名）

阮一笑   国网重庆市电力公司超高压分公司

陈  佳   重庆市双高实业有限公司

陈涵溪   国网重庆市电力公司大足供电分公司

王钰山   国网重庆市电力公司市区供电分公司

敖浩钊   国网重庆市电力公司市北供电分公司

谭  红   国网重庆市电力公司长寿供电分公司

文浩然   重庆市送变电工程有限公司

邹志军   国网重庆市电力公司万州供电分公司

游海鑫   国网重庆市电力公司璧山供电分公司

王茂林   国网重庆市电力公司市南供电分公司

任  彬   重庆市双高实业有限公司

何金标   国网重庆市电力公司江津供电分公司

王  力   国网重庆市电力公司长寿供电分公司

文玉松   国网重庆市电力公司江津供电分公司

王  晶   国网重庆市电力公司市南供电分公司

杨  彭   重庆永能实业（集团）有限公司

熊露婧   国网重庆市电力公司璧山供电分公司

颜道胜   国网重庆市电力公司彭水供电分公司

杨  天   国网重庆市电力公司北碚供电分公司

郑冬生   国网重庆市电力公司彭水供电分公司

石炜翔   国网重庆市电力公司开州供电分公司

杨  萌   国网重庆市电力公司合川供电分公司

李天昊   重庆市送变电工程有限公司

李金庭   国网重庆市电力公司綦江供电分公司

二、团体奖

（一）信息通信信息化系统管理员（电网自动化）项目（6个）

1.一等奖（1个）

国网重庆市电力公司市区供电分公司

2.二等奖（2个）

国网重庆市电力公司市南供电分公司

国网重庆市电力公司长寿供电分公司

3.三等奖（3个）

国网重庆市电力公司北碚供电分公司

国网重庆市电力公司万州供电分公司

国网重庆市电力公司永川供电分公司

（二）电力电缆安装运维工（电力电缆）项目（6个）

1.一等奖（1个）

国网重庆市电力公司市区供电分公司

2.二等奖（2个）

重庆市送变电工程有限公司

国网重庆市电力公司市北供电分公司

3.三等奖（3个）

国网重庆市电力公司合川供电分公司

重庆长信实业有限公司

国网重庆市电力公司万州供电分公司

（三）供电服务员（电力营销）项目（6个）

1.一等奖（1个）

国网重庆市电力公司合川供电分公司

2.二等奖（2个）

国网重庆市电力公司璧山供电分公司

国网重庆市电力公司垫江供电分公司

3.三等奖（3个）

国网重庆市电力公司长寿供电分公司

国网重庆市电力公司铜梁供电分公司

国网重庆市电力公司市南供电分公司

（四）试验员（输变电施工试验）项目（6个）

1.一等奖（1个）

国网重庆市电力公司永川供电分公司

2.二等奖（2个）

国网重庆市电力公司万州供电分公司

国网重庆市电力公司市区供电分公司

3.三等奖（3个）

国网重庆市电力公司超高压分公司

国网重庆市电力公司市北供电分公司

重庆市双高实业有限公司

三、优秀组织奖（10个）

国网重庆市电力公司培训中心

重庆三峡水利电力（集团）股份有限公司

重庆聚龙电力有限公司

重庆兴奥电力设备有限公司

重庆思睿电气有限公司

重庆乌江实业（集团）有限公司

国网重庆市电力公司开州供电分公司

重庆永能实业（集团）有限公司

国网重庆市电力公司大足供电分公司

国网重庆市电力公司綦江供电分公司

四、特别贡献奖（1个）

国网重庆市电力公司
  重庆市经济和信息化委员会办公室         2025年12月22日印发